

内 訳 書

件名 **様宅 給水、給湯管敷設替え工事**

番号	名称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	工事前養生		1.00	式		15,000	共用部分、専用部分共
2	既存住設機器脱着	便器、キッチン、洗面台、洗濯機等	1.00	式		30,000	
3	給水、給湯配管工事						
4	ポリブテンパイプ 16mm	プリジストン プッシュロック	37.00	m	373	13,801	
5	ポリブテンパイプ 13mm	同上	18.00	m	268	4,824	
6	上記継手類		1.00	式		44,160	
7	断熱材		55.00	m	302	16,610	
8	防火区画貫通キット		1.00	式		5,040	
9	支持金物類		1.00	式		5,040	
10	配管工事費		1.00	式		125,000	
11	給湯器用バルブ	逆止弁付き	1.00	ヶ	2,277	2,277	
12	露出部分配管カバー		1.00	式		15,600	
13	洗濯機パン		1.00	ヶ	12,096	12,096	
14	壁及び床開口		1.00	式		45,000	
15	床点検口		4.00	か所	13,200	52,800	
16	配管貫通部はつり工事		5.00	か所	3,400	17,000	
17	上記補修工事		5.00	か所	1,500	7,500	
18	給湯器取替え工事						
19	給湯器	追い焚き機能なしタイプ	1.00	台	49,800	49,800	リモコン共
20	ガス配管工事費	材工共	1.00	式		81,600	

内 訳 書

件名 **様宅 給水、給湯管敷設替え工事**

番号	名称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
21	リモコン配線	材工共	1.00	式		6,000	
22	電源工事	材工共	1.00	式		18,000	
23	内装工事						
24	壁及び床復旧	流し台、洗面所、トイレ	1.00	式		86,400	
25	キッチンパネル復旧	流し台	1.00	式		20,000	
26	壁クロス	洗面所	10.00	m ²	1,400	14,000	
27	クッションフロアー	洗面所、トイレ	1.00	式		35,000	
	合計					722,548	
	消費税					36,127	
	改合計 +					758,675	